
Nadleśnictwo Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki
tel.: +48 87 566-42-95 do 7, fax +48 87 566 28 78,  e-mail: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suwałki

Suwałki, dnia 21.09.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.30.2023

Dotyczy: Postępowania pn. „Ulepszenie leśniczówki L. Hańcza wraz 
z zagospodarowaniem terenu m.in. wykonanie ogrodzenia, wiaty 
śmietnikowej.”– tryb podstawowy bez negocjacji.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Nadleśnictwo Suwałki (dalej: Zamawiający) działając na podstawie art. 253 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej: PZP, informuje, iż oferty złożone 
w przedmiotowym postępowaniu zostały ocenione następująco: 

Kryterium nr 
1 - C - Cena 
(waga 60%)

Kryterium nr 2 
- G -

Gwarancja i 
rękojmia

(waga 40%)

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy

Wartość 
oferty brutto 

(zł)

 Okres
gwarancji i 

rękojmi  
(miesiące) 

Przyznana 
punktacja(pkt)

Przyznana 
punktacja 

(pkt)

Suma 
punktów -W- 

(pkt)               
W= C + G

1 2 3 4 5 6 7

1

Remonty Wykończenia 
Zakład Usług 

Komunalnych Szymon 
Suchocki,                                  

ul. Klasztorna 40,                         
16-400 Suwałki

583 459,76             38             46,51 0,00            46,51 

2
Dachtechnik Szymon 

Kopko Wychodne 24 B
16-402  Suwałki

452 275,50             84 60,00 40,00 100,00

W wyniku oceny i badania ofert jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 
złożoną przez firmę Dachtechnik Szymon Kopko Wychodne 24 B, 16-402 Suwałki 
za cenę 452 275,50 zł brutto, która zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała 
100 pkt. 

Uzasadnienie:

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się kryterium oceny ofert: cena 
(najniższa) – waga 60%, gwarancja i rękojmia – waga 40%. Wykonawca spełnił 



str. 2

warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zgodnie 
z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ, oferta nr 2 złożona przez 
Dachtechnik Szymon Kopko Wychodne 24 B, 16-402 Suwałki, uzyskała 100 pkt.

Zamawiający zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP zawrze umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.

Olgierd, Kazimierz FURMAN

Zastępca nadleśniczego

Podpisano elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym


		2023-09-21T10:13:12+0000
	Olgierd Kazimierz Furman




